|:|(")§retmen Goérlgme Saatleri

T.C.

SINCAN KAYMAKAMLIGI
OZEL ANKARA SANAYi ODASI (ASO) TEKNIK KOLEJi
MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU LISESi MUDURLUGU
HGRETMEN GORUSME SAATLERI

Pazartesi

Sal

Cargsamba

Persembe

Cuma

(€]

@

[©)

@

)

®)

@

®

©)

(10)

[€)

@

[©)

@

)

()

)

®)

©)

(10)

@

@

[©)

@

)

()

)

®)

©)

(10)

@

@

[©)

@

©) ] ®

m

®)

©

(10

@

@

(©)

@

5

()

Q]

@®)

©

(10

09:00

09:45

10:30

11:15

11:55

13:10

13:55

14:40

15:25

16:05

09:00

09:45

10:30

11:15

11:55]

13:10

13:55]

14:40

15:25]

16:05

09:00

09:45

10:30;

11:15

11:55

13:10

13:55

14:40

15:25

16:05

09:00

09:45

10:30

11:15

11:55(13:10

13:55

14:40

15:25

16:05

09:00

09:45

10:30

11:15

11:55

13:15

14:00

14:45

15:25

16:05

09:35

10:20

11:.05

11:50

12:25

13:45

14:30

15:15

16:00

16:40

09:35

10:20

11:05

11:50

12:25]

13:45

14:30]

15:15

16:00

16:40

09:35

10:20

11:05]

11:50

12:25

13:45

14:30

15:15

16:00

16:40

09:35

10:20

11:05

11:50

12:25(13:45

14:30

15:15

16:00

16:40

09:35

10:20

11:05

11:50

12:25

13:50

14:35

15:20

16:00

16:40

Y.OZCAN

E.MANCO CINAR

G.YILDIZ|

M.MERT|

K.YONTEM|

S.TASKIN

M.KAYIRAN

F.KEMER|

M.KOCA|

Y.GOKGEN

V.OZTURK

M.SAHIN

0.PIGAK

H.SAHIN

T.KILING]|

O.YAYLA

M.TEKER|

F.ONDER

K.YILMAZ|

T.KOG

G.GOKGE

$.TOKMAK

M.KOBALAS

S.KAYNARCI

U.ARI

N.KURT]

V.BOLSU

R.ASLAN

A.OZPEK

K.OZYURT]|

H.YAMAN

G.CIFGI

M.BULUT

C.TUM

V.ASGI

AKILIC

T.ERYILMAZ

B.GEZER

G.COSKUN

E.TARHAN

G.GELIK

U.CAKIR

E.AGAGDAN

M.USTA|

M.CINGAM

F.0ZGUL

.DEMIR

R.CETIN

Y.YALCINKAYA

E.AKTURK|

Y.ERSAHIN

M.SERDEN

H.KUS|

AATAMAN

U.KANBUR

H.SARICA|

A.KABUKGU




